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Opis produktu

Lampa wiszgca LINUS 100 ztota - Moosee

MOOSEE lampa wiszgca LINUS 100 ztota.

Lampa wiszgca LINUS 100
ztota - Moosee

Nasza cena brutto

Cena katalogowa
producenta brutto

Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Wykonana ze stali i aluminium w kolorze ztotym. Odcieh lampy tworzy efekt ombre.
Led o cieptej barwie umieszczony jest na catej dtugosci, zapewniajac odpowiednie o$wietlenie.
Prosta, a zarazem nowoczesna oprawa bedzie praktycznym oswietleniem kazdej aranzacji.

Swiatto: LED 17 W / 1360 Im / 3000 K

Oprawa: wys. 195 cm / szer. 100 cm / gt. 6 cm
Klosz: wys. 2,5 cm / szer. 100 cm / gt. 2,5 cm
Mocowanie: wys. 12 cm / $r. 6 cm

Przewéd: 190 cm

Montaz: instalacja sufitowa

Waga: 2 kg

Wymiary opakowania: 13 cm /14 cm /109 cm.

473,00 zt
599,00z

Dostepny

3 dni
5900168825406
)D8218.100
5900168825406
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